ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от «10» февраля 2020 г. № 15-у

г. Магадан

О внесении изменений в указ

губернатора Магаданской области
от 25 февраля 2019 г. № 53-у

Губернатор Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в указ губернатора Магаданской области от 25 февраля

2019 г. № 53-у «О мерах по реализации отдельных положений Закона

Магаданской области «О государственной поддержке молодежных и

детских общественных объединений Магаданской области» следующие

изменения:

- в Положении о порядке формирования и ведения областного

реестра молодежных и детских общественных объединений,

пользующихся государственной поддержкой, утвержденном указанным

указом (далее – Положение):

в пункте 1.2 слова «Правительством Магаданской области в лице

управления по делам молодежи Правительства Магаданской области

(далее - Управление)» заменить словами «министерством внутренней,

информационной и молодежной политики Магаданской области (далее –

министерство)»;

в пункте 3.1, абзаце шестом пункта 3.2, 3.4, абзаце втором пункта 4.1,

абзаце первом пункта 4.3, 6.1 слово «Управление» заменить словом

«министерство»;

2

приложение № 1 к Положению изложить в редакции, согласно

приложению к настоящему указу;

- в Положении о порядке и условиях проведения конкурса проектов

(Программ) молодежных и детских общественных объединений,

претендующих на получение государственной поддержки за счет средств

областного бюджета, утвержденном указанным указом:

в пункте 1.4 слова «Правительство Магаданской области в лице

управления по делам молодежи Правительства Магаданской области

(далее - Управление)» заменить словами «министерство внутренней,

информационной и молодежной политики Магаданской области (далее –

министерство)»;

в пунктах 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.6, 3.8 слово «Управление» заменить

словом «министерство».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу 01 марта 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к указу губернатора
Магаданской области

от «10» февраля 2020 г. № 15-у

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о порядке и условиях
проведения конкурса проектов

(программ) молодежных и детских
общественных объединений,

пользующихся государственной
поддержкой

Форма

Министерство внутренней,
информационной и молодежной
политики Магаданской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в областной Реестр молодежных и детских
общественных объединений, пользующихся государственной

поддержкой

Молодежное (детское) общественное объединение_______________

_______________________________________________________________
(наименование)

ходатайствует о включении в областной Реестр молодежных и детских

общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой.

Объединение_______________________________________________

_
(наименование)

является региональным (межрегиональным, местным) общественным

объединением, уставная цель (уставные цели) которого:

________________
___________________________________________________________________________________________________

_ (изложение уставных целей)

Структурные подразделения объединения имеются в _____________
                                                                                                                                                            (число)

2

муниципальных образованиях Магаданской области.

Численный состав членов объединения _________человек, в том

числе:                                                                                                         (число членов)

лица в возрасте до 30 лет – _______________ человек.
                                                                   (число членов)

Объединение является юридическим лицом.

Представленные документы подготовлены в соответствии с

Положением о порядке формирования областного реестра молодежных и

детских общественных объединений Магаданской области, пользующихся

государственной поддержкой.

Приложения:

1. Информация об организации-заявителе.

2. Информация о деятельности организации-заявителя.

3. Копия листа записи из Единого государственного реестра

юридических лиц, в случае принятия решения о представлении указанного

документа по собственной инициативе.

4. Копия устава молодежного (детского) объединения.

Дата

Печать объединения
(при наличии)

Подпись руководителя

_________________ ».